Menu's

1 Menu voor 1 person
Chicken Curry, Alu matter
en Rijst of Naan

2 Menu voor 2 personen
Lamb curry, Chicken Tandoori,
Alu matter en Rijst of Naan

3 Menu voor 4 personen
Lamb Curry, Chicken Tandoori,
Butter Chicken, Mix Vegetables,
Alu Matter, Rijst en 2 Naan

Thali's

4 Veg Thali
Mix Veg., Saag Paneer, Rijst, Raita en Roti

5 Chicken Thali
Chicken Curry, Alu Matter, Rijst, Raita en Roti

6 Lamb Thali
Lamb Curry, Alu Matter, Rijst, Raita en Roti

€18,00

€35,00

€65,00

€18,00

€19,00

€20,00
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Soepen

Dalsoep
traditionele linzensoep

Madrassoep
pittige, Zuid-indiase kerriesoep

Voorgerechten
Samosa
één gefrituurd groentepasteitje

Uien Pakora
uien in een fijn gekruide beslag

Chicken Pakora
kip in een fijn gekruide beslag

Hot Wings
gegrilde pittige kippenvleugeltjes

Mix Srarter
gegrilde Chicken Tikka, Hot Wings
en Tandoori Chicken

Veg Momo (dumpling)
Chicken Momo (kip dumpling)
Wai Wai Noodles

Nepalese noedelsoep

ah

5,00

5,00

5,00
5,00
6,00
6,00
7,50
7,00

8,00
5,00
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Tandoori Grill

Alle Tandoori gerechten worden geserveerd
met Alu matter & Pilao rijst.

Chicken Tandoori
kip gemarineerd in yoghurt met diverse
kruiden en gegrild in de Tandoor

Chicken Tikka

gefileerde kip gemarineerd in yoghurt met
diverse kruiden en gegrild in de Tandoor

Lamb Kabab

aan een spies gegrild lamsgehakt bereid met diverse

Lamb Tikka

gefileerde lamsvlees gemarineerd in
yoghurt kruiden en gegrild in de Tandoor

B&B mixed grill
een mix van Lamb Tikka, Lamb Kabab,
Chicken Tikka en Chicken Tandoori

Prawn Tandoori
garnalen overgegoten met een zachte yoghurtmarinade

Lamsgerechten

€15,50

€16,50

€17,50

€19,00

€20,00

€22,00

Alle kerrie gerechten worden geserveerd met rijst of Naan

Lamb Balti

een medium pittige lamskerrie
bereid in een speciale balti saus

Kadhai Lamb Curry

een pittige, traditionele lamskerrie in een kadhai-pan
klaargemaakt, mild, medium of Vindaloo (erg heet)

Kadhai Lamb Saagwala
een milde romige lamskerrie bereid met spinazie

Lamb korma
een zachte lamskerrie bereid in een milde kerrie
met room, kokos, amandelen en ananas

Lamb Dansak
een medium pittige, zoetzure lamskerrie bereid
met tomaten, citroen en paprika

€ 17,50

€ 17,00

€ 17,50

€ 17,50

€ 17,50
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Kipgerechten

Alle kerrie gerechten worden
geserveerd met rijst of Naan

Chicken Balti

een medium pittige kipkerrie
bereid in een speciale Balti saus

Chicken Curry

kipfilet in een traditionele kerrie

in een kadhai-pan klaargemaakt,
mild, medium of Vindaloo (erg heet)

Chicken Jhalphrezi
gefileerde Tandoori kip bereid met
verse paprika in een medium pittige kerrie

Chicken korma
kipfilet bereid in een milde kerrie met
room, kokos, amandelen en ananas

Chicken Saagwala
kipfilet bereid met verse
spinazie in een romige kerrie

Butter Chicken

gefileerde Tandoori kip bereid in een
milde romige kerriesaus van boter

Chicken Tikka Massala

gefileerde Tandoori kip bereid in
een medium pittige massala kerrie

Biryani Pilao
(onze rijstschotels)

Alle Biryani’s worden geserveerd met Raita

Groente Biryani
biryani met verse gemengde
groenten (vegetarisch)

Chicken Biryani Muglai
biryani met stukje gefileerde kip

Lamb Biryani Hydrabadi

biryani met stukjes gefileerde lamsvlees

Prawn Biryani
een zachte biryani met gepelde garnalen

15,50

15,00

15,50

15,00

15,00

16,50

16,00




Visgerechten
Alle kerrie gerechten worden geserveerd met rijst of Naan

Fish Curry € 15,00

kabeljauwmoot gestoomd in een zachte
kerrie met uien, tomaten en citroen

Prawn Jhal Phrezi € 16,50

gepelde garnalen bereid in een heerlijke frisse medium
pittige kerrie met verse paprika, tomaten, uien en citroen

Prawn Balti € 16,50

gepelde garnalen bereid in een speciale medium pittige Balti

Vegetarische gerechten

Bijgerechten zijn kleinere porties. Hoofdgerechten zijn
grotere porties en worden geserveerd met rijst of naan.

Bij. Hoofd.
Mumbai Alu € 8,00 € 12,00

een zachte aardappel kerrie volgens recept van de Chef

Saag Alu/Saag Paneer €8,00 € 13,00
verse spinazie met aardappel/Indiase kaas
in een zacht kruidenmelange

Alu Matter en Paneer €8,00 € 13,00
een combinatie van aardappel, doperwten
en Indiase kaas in een zachte kerrie

Channa Masala €800 €12,00

kikkererwten bereid op traditionele wijze

Dal Turka €800 €12,00
een traditionele linzen kerrie
bereid met ui, gember en boter

Dal Makhani €800 €12,00
Linzen met roomboter, uien, knoflook,
gember en koriander

Gobi Massala €800 €12,00
stukjes bloemkool in een kruidige kerrie met
koriander, gember en garam massala

Mix Vegetables €8,00 €12,00
verse gemende groenten in een zachte,
romige kerrie bereid met boter

Vegetarische Korma €800 €12,00
Gemengde verse groenten volgens bereid in een
milde kerrie met room, kokos, amandelen en ananas

Shahi Paneer €9,00 € 14,00

Indiase kaas in een zoete romige kerrie

Bindi Bhadji € 8,00 € 14,00

pittig gebakken okra’s met uien, tom _oriander

Bagan Bharta €800 € 13,00
in de Tandoor gaar gemaakte aubergines, in
een tomatenkerrie met koriander en gemrber
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Bijgerechten

Pilao Rijst Navratan
Saffraanrijst

Raita

Komkommer en tomaat in een frisse yoghurtsaus
Patat

Achar (mixed pickles)

Mixed Salad

Mango Chutney

Vers gebakken broden
uit de Tandoor (Klei-oven)

Papadam
2 stuks knapperig wafeldun linzenbrood

Roti

vers gebakken bruin tarwebrood

Naan
vers gebakken wit brood

Butter Naan

Tandoori Pratha
bruin tarwebrood met een laagje echte Indiase boter

Methi Pratha

bruin tarwebrood gevuld met gedroogd mosterdblad

Kulcha

wit brood gevuld met verse groentes

Kaas Naan
wit brood gevuld met Indiase kaas

Knoflook Naan
wit brood gevuld met verse knoflook en koriander

Keema Naan
wit brood gevuld met lamsgehakt

Dessert

Kulfi Pistache Ice Cream
Mango Ice Cream
Vanilla Ice Cream

Dame Blanche

Gulab Jamun ——

h

ah dh d

3,00
2,00

2,50
2,00
3,00
3,00

1,00
2,00
2,00

2,50
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00

3,00










Lunch Menu

Starters

1 Dalsoep € 4,00
traditionele linzensoep

2 Madrassoep € 4,00
pittige, Zuid-indiase kerriesoep

3 Samosa € 4,00
één gefrituurd groentepasteitje

4 Onion Pakora € 5,00
uien in een fijn gekruide beslag

5 Chicken Pakora € 7,00
kip in een fijn gekruide beslag

6 Hot Wings € 6,00
gegrilde pittige kippenvleugeltjes

7 Mix Starter € 7,50

gegrilde Chicken Tikka, Hot Wings
en Tandoori Chicken

Main Course
8 Chicken Curry with rice € 15,50

kipfilet in een traditionele kerrie
in een kadhai-pan klaargemaakt,
mild, medium of Vindaloo (erg heet)

9 Lamb Curry with rice € 16,50
een pittige, traditionele lamskerrie
in een kadhai-pan klaargemaakt,
mild, medium of Vindaloo (erg heet)

10 Butter Chicken with rice € 17,50
gefileerde Tandoori kip bereid in een
milde romige kerriesaus van boter

11 Chicken Tikka Massala with rice € 17,00
gefileerde Tandoori kip bereid in een
medium pittige massala kerrie

12 Tandoori Chicken with rice €15,50

kip gemarineerd in yoghurt met diverse
kruiden en gegrild in de Tandoor

13 Mix Vegetables with rice € 14,50
verse gemende groenten in een zachte,
romige kerrie bereid met boter

14 Saag Paneer with rice € 14,50
verse spinazie met aardappel/Indiase kaas
in een zacht kruidenmelange

15 Alu Matter en Paneer with rice € 14,50
een combinatie van aardappel, doperwten
en Indiase kaas in een zachte kerrie

Extra
16 Roti Tawa € 2,50

vers gebakken bruin tarwebrood
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Dessert

Kulfi Pistache Ice Cream
Mango Ice Cream
Vanilla Ice Cream

Dame Blanche

Gulab Jamun

Hot Drinks

Indian Masala Tea with milk
Coffee
Black Tea (Yogi Tea)

Soft Drinks

Coca Cola
Cola Zero
Fanta
7Up
Water

ah dh dh ah dh dhy dh dh

ah dh dh dh dh

6,00
6,00
6,00
7,00
5,00

3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00




